N2 gas springs
パスカル N2ガススプリング
Pascal N2 gas springs
パスカルは国内唯一のガススプリングメーカーです
1
→    3  ～  6
→    7  ～  8

9
34.3
L
最小曲げ半径 R20
ストレート
ホースナット
ストレート
ホースナット
お問合せはカスタマーサービスセンターへ　　　　　0120-933-895        FAX  072-770-9636
ストレート & ストレート  ホース 配　管DNH-SS
最短ホース長さはL=150mmです。
上記以外のホース長さも製作可能です。10mmピッチで指定してください。(受注生産）
DNH - SS
ストレート & ストレート  ホース
ホース型式 L ｍｍ 質量 ｇ
DNH-SS-0150 150
70
DNH-SS-0160 160
DNH-SS-0170 170
DNH-SS-0180 180
DNH-SS-0190 190
DNH-SS-0200 200
DNH-SS-0210 210
DNH-SS-0220 220
DNH-SS-0230 230
DNH-SS-0240 240
DNH-SS-0250 250
DNH-SS-0260 260
DNH-SS-0270 270
DNH-SS-0280 280
DNH-SS-0290 290
DNH-SS-0300 300
ホース型式 L ｍｍ 質量 ｇ
DNH-SS-0350 350
70
DNH-SS-0400 400
DNH-SS-0450 450
DNH-SS-0500 500
DNH-SS-0550 550
DNH-SS-0600 600
DNH-SS-0650 650
DNH-SS-0700 700
DNH-SS-0800 800
80
DNH-SS-0900 900
DNH-SS-1000 1000
DNH-SS-1100 1100
DNH-SS-1300 1300
DNH-SS-1500 1500 90
DNH-SS-2000 2000 100
マ
イ
ク
ロ

.5
L
34.3 36
ø19
最小曲げ半径 R20
ストレート
ホースナット
90°ホースナット
CADデータのダウンロード・最新情報はパスカルホームページへ      www.pascaleng.co.jp
ストレート &  90°  ホース 配　管DNH-SE
最短ホース長さはL=150mmです。
上記以外のホース長さも製作可能です。10mmピッチで指定してください。(受注生産）
DNH - SE
ストレート & 90°  ホース
ホース型式 L ｍｍ 質量 ｇ
DNH-SE-0150 150
90
DNH-SE-0160 160
DNH-SE-0170 170
DNH-SE-0180 180
DNH-SE-0190 190
DNH-SE-0200 200
DNH-SE-0210 210
DNH-SE-0220 220
DNH-SE-0230 230
DNH-SE-0240 240
DNH-SE-0250 250
DNH-SE-0260 260
DNH-SE-0270 270
DNH-SE-0280 280
DNH-SE-0290 290
DNH-SE-0300 300
ホース型式 L ｍｍ 質量 ｇ
DNH-SE-0350 350
90
DNH-SE-0400 400
DNH-SE-0450 450
DNH-SE-0500 500
DNH-SE-0550 550
DNH-SE-0600 600
DNH-SE-0650 650
DNH-SE-0700 700
DNH-SE-0800 800
100
DNH-SE-0900 900
DNH-SE-1000 1000
DNH-SE-1100 1100
DNH-SE-1300 1300
DNH-SE-1500 1500 110
DNH-SE-2000 2000 120 マ
イ
ク
ロ
ホ

ø5
27
.5
36
L
ø19
最小曲げ半径 R20
90°ホースナット90°ホースナット
お問合せはカスタマーサービスセンターへ　　　　　0120-933-895        FAX  072-770-9636
90°&  90°  ホース 配　管DNH-EE
最短ホース長さはL=150mmです。
上記以外のホース長さも製作可能です。10mmピッチで指定してください。(受注生産）
DNH - EE
90°&  90°  ホース
ホース型式 L ｍｍ 質量 ｇ
DNH-EE-0150 150
110
DNH-EE-0160 160
DNH-EE-0170 170
DNH-EE-0180 180
DNH-EE-0190 190
DNH-EE-0200 200
DNH-EE-0210 210
DNH-EE-0220 220
DNH-EE-0230 230
DNH-EE-0240 240
DNH-EE-0250 250
DNH-EE-0260 260
DNH-EE-0270 270
DNH-EE-0280 280
DNH-EE-0290 290
DNH-EE-0300 300
マ
イ
ク
ロ